
LEMAN MEDICAMENTOS & CIA LTDA

Nº 7286
1Pag.:

40.600.760/0001-54Av. Prefeito Jorge Julio Costa dos Santos 404 Anexo Centro Belford Roxo Endereço: CNPJ:
(21) 3838-563511.963.900Inscr Estadual: Tel:

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES/ES
RUA JUDITH MARIA TOVAR VAREJAO  ENSEADA DO SUAENDEREÇO:

VitóriaES CIDADE:ESTADO:

PROPOSTA

Pregão Eletrônico:  22/2023
PROCESSO: 2022-0J8GT
ABERTURA: 25/01/23  ÀS 15:00 hs
VALIDADE: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 10 DIAS ÚTEIS
VALIDADE DOS PRODUTOS: 75%
Os preços ofertados tem como padrão a moeda REAL

VL TOTVL UNITQTD UNIDITEM DESCRIÇÃO
1.223.087,040,4480UNID2730105SERINGA DESCARTAVEL, CAPACIDADE: 20 ML, AGULHA:

SEM AGULHA, GRADUACAO/ESCALA: GRADUADA A CADA
1ML, MATERIAL: PLASTICO, PROPRIEDADES FISICAS:
APIROGENICO INTEGRO E TRANSPARENTE, ATOXICO,
RIGIDEZ E RESISTENCIA MECANICA NA UTILIZACAO, BICO:
CENTRAL LUER LOCK, ACABAMENTO: EMBOLO BORRACHA
ATOXICA NA PONTA, ESTERILIDADE:
ESTERIL/SILICONIZADA. EMBALAGEM: EMBALAGEM
INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA
MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, ROTULAGEM:
DEVERA CONTER IDENTIFICACAO DO MATERIAL, DADOS
FABRICANTE/IMPORTADOR, NUMERO LOTE/SERIE,
CONDICOES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUCOES
CONFORME RESOLUCAO RDC Nº 185, DE 22/10/2001,
ANVISA E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, LEGISLACAO:
DE ACORDO COM LEGISLACAO ATUAL VIGENTE, UNIDADE
DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

3.3

SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK                                                                                                                              
SERINGA 20ML S/AG BICO LUER LOCK CX C/ 250UN

SRFabricante: 
Reg. min. saúde: 80026180002
PU: QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO  DECIMOS DE CENTAVO 

PT: HUM MILHAO, DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL, OITENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS

1.223.087,04Importa a presente em: R$
HUM MILHAO, DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL, OITENTA E SETE REAIS
E QUATRO CENTAVOS

LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA ME
DURIVAL DE FARIAS - Responsável Legal
CPF: 107.815.847-95 RG: 10934CRF/RJ

DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795

Assinado de forma digital por DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=12517704000115, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-
CPF A1, ou=(EM BRANCO), ou=videoconferencia, 
cn=DURIVAL DE FARIAS:10781584795 
Dados: 2023.01.25 18:05:11 -03'00'

20
23

-1
B

S
G

7F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 3
1/

01
/2

02
3 

16
:0

0 
   

P
Á

G
IN

A
 9

2 
/ 9

7

           Durival de Farias



Leman 
 

Leman Medicamentos & Cia Ltda 
Avenida Prefeito Jorge Julio Costa dos Santos, 404 Tel.: +55 21 3838-5635 
Anexo - Centro  - Belford Roxo/RJ   Cep:26130-010 lemanmedicamentos@gmail.com 
CNPJ: 40.600.760/0001-54               I.E: 11.963.900 www.lemanmedicamentos.com.br 

 

  
 
À 
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 

 
 

DADOS COMPLEMENTARES PARA ASSINATURA DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL 

 

NOME: DURIVAL DE FARIAS 

NÚMERO DE IDENTIDADE: 10.934 

ÓRGÃO EMISSOR: CRF/RJ 

E-MAIL: lemanmedicamentos@gmail.com 

CPF: 107.815.847-95 

ENDEREÇO COMPLETO DA PESSOA JURÍDICA: Avenida Prefeito Jorge Julio Costa dos 
Santos, 404 – Centro – Belford Roxo – RJ CEP: 26.130-010 

E-MAIL: lemanmedicamentos@gmail.com 

 

 
 

Belford Roxo, 25 de Janeiro de 2023. 
  
 

_________________________________________ 
LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA EPP 
DURIVAL DE FARIAS – Responsável Legal 

CPF: 107.815.847-95 RG: 10934CRF/RJ 
 

DURIVAL DE 
FARIAS:107815847
95

Assinado de forma digital por DURIVAL DE 
FARIAS:10781584795 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=12517704000115, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-
CPF A1, ou=(EM BRANCO), ou=videoconferencia, 
cn=DURIVAL DE FARIAS:10781584795 
Dados: 2023.01.25 17:57:26 -03'00'

20
23

-1
B

S
G

7F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 3
1/

01
/2

02
3 

16
:0

0 
   

P
Á

G
IN

A
 9

3 
/ 9

7

           Durival de Farias


